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SELECCIÓ DE PERSONES PARTICIPANTS AL XXII CAMPUS UNIVERSITARI DE LA LLENGUA 
CATALANA  

L’Institut Ramon Llull i el Govern d’Andorra organitzen entre el 23 de juliol i el 6 d’agost de 2023 el XXII 
Campus universitari de la llengua catalana, adreçat a estudiants de les universitats amb docència d’estudis 
catalans de l’exterior.  

Per a l’edició d’enguany s’han rebut 103 sol·licituds d’inscripció, dins del termini establert, del 27 de març 

al 3 de maig de 2023, dues de les quals són excloses atès que les persones sol·licitants no cursen o han 
cursat estudis catalans a les universitats de fora del domini lingüístic. 

  

Les 101 sol·licituds rebudes són les següents: 

  

NOM  COGNOMS 

Lissette Acevedo Reyes 

Rodrigo Alejandro Aguila Fajardo 

Chiara Algozzini 

Elena Andrianova 

Vanessa Arnoldo 

Andreea-Maria Băceanu 

Filip Bednář 

Simona Borza 

Sophia Brown 

Valentín Busciglio 

Ilaria Calabrese 

Gisela Cames Lourenzo 

Cecilia Catmur 

Matoua Cimala 

Sandra Comesaña Pires 

Louis-Aurel Courville 

Ayamey de la Caridad Cristóbal Ribalta 

Kelly Davies 

Ylenia Del Prete 

Vittorio Di Lillo 

Augusto Pablo Diago López 

Israel Encarnación Calzada 

Philippa Engler 

Aldo Faria Andrade Filho 

Alexis Fedeler 

Ana María Fernández Prol 

Francesca Furia 

Armin Ghaderi 

Esra Gökkaya 

Berta Gómez López 
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Francesco Grasso 

Simone Julia  Habereder 

Verena Maria Harrer 

Lorena Heredia Mancebo 

Pedro Henrique Herig Coimbra 

Johanna Heß 

Julie Ives 

Rosali Izquierdo Amaran 

Alicja Jakimko 

Jorge Jara Ortiz 

Lenka Jirásková 

Tobias Klee 

Adéla Koledová 

Sabrina Langella 

Nathan Leach 

Inés María León Martínez 

Gladys Jacqueline  López 

Dariana López Utra 

Gabriella Martin 

Ivan Mijatovi 

Adam Milczarek 

Francesca Minerba 

Anja Mitrovi 

Francesca Monaco 

Katherine Morales Rojas 

Daniel Noble 

Tabea Nolting 

Sára Nyilas 

Ge Pacheco Navarro 

Océane Parreau 

Maxime Pedret 

Rita Pérez Gallego 

Marta Pérez Jover 

Ive Jolie Peterhans 

Sofija Pljaski 

Cormac Redmond 

Eve Renaud 

Ines Rosado Ventura 

Emilio Ruiz Alanis 

Janice Rydz 

Dounia-Al Batoul Saïdi 

Ghail Sánchez Díaz 

Tina Sbarbaro 

David Scholand 

Laura Schulz 
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Federica Sepe 

Journey Sepulveda-Martinez 

Erica Shaub 

Dària Shevchenko 

Niki Smits 

Pedro Henrique Soares de Sousa 

Tiago Miguel Soeiro Esperança 

Nicolás Soto Stuardo 

Jana Stepankova 

Novak Stojanovi 

Diego Tapia López 

Claudia Terry Fuentes 

André Tioutiounkoff 

José Antonio Tomé Peña 

Manca   Toporišič Gašperšič 

Francisco Torres Valdivia 

Diego Manuel Valenzuela Lacroix 

Aidan Viola 

Joliek Vitters 

Teodora Vojinovi 

Fleur Whitworth 

Alex Wildfang 

Lucie Xíhová 

Edita Zabukovec 

Mario Zapata Palazón 

Andrea Zeidler 

 

D’acord amb els criteris de valoració establerts, s’han puntuat les 101 sol·licituds d’inscripció 

admeses dins de termini.  

Tenint en compte que el nombre de sol·licituds per participar al Campus universitari de la 

llengua catalana supera l’oferta de places, s’han seleccionat totes les que han obtingut una 

puntuació total mínima de 6,5 punts. També s’han seleccionat 3 sol·licituds provinents del 

Centre Carlemany de Llengua Catalana de Praga, dependent del Govern d’Andorra. Així 

mateix, s’ha aplicat la limitació d’un màxim de tres persones d’una mateixa universitat. 

En cas d’empat, atès que no ha prevalgut el fet de no haver participat mai en les estades 

lingüístiques organitzades o coorganitzades per l’IRL, en última instància, s’ha aplicat el 

criteri d’ordre d’arribada de les sol·licituds de participació dels estudiants. 

D’acord amb el que s’ha exposat més amunt, les persones seleccionades per cobrir les 30 

places per participar al Campus universitari de la llengua catalana 2023: 

 

 

 

NOM COGNOMS 

Elena Andrianova 
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Andreea-Maria Băceanu 

Filip Bednář 

Valentín Busciglio 

Matoua Cimala 

Ayamey de la Caridad Cristóbal Ribalta 

Ylenia Del Prete 

Francesca Furia 

Armin Ghaderi 

Johanna Heß 

Julie Ives 

Tobias Klee 

Dariana López Utra 

Ivan Mijatovi 

Daniel Noble 

Rita Pérez Gallego 

Ive Jolie Peterhans 

Sofija Pljaski 

Cormac Redmond 

Eve Renaud 

Emilio Ruiz Alanis 

Dària Shevchenko 

Niki Smits 

Jana Stepankova 

Novak Stojanovi 

Manca Toporiai Gaaperai 

Diego Manuel Valenzuela Lacroix 

Fleur Whitworth 

Lucie Xíhová 

Mario Zapata Palazón 

 

 

 

 

Les persones seleccionades per participar al Campus universitari de la llengua catalana 

hauran de confirmar la inscripció adreçant un missatge a infollengua@llull.cat del 16 al 25 de 

maig. No es considerarà vàlida cap inscripció si no se n’ha fet la confirmació. 

Les sol·licituds que no han estat seleccionades en primera instància passen a formar part 

d’una llista de reserva. 

 

 

 

 

PASSAPORT 

991801**** 

75937**** 

C3LW3**** 

CA132**** 

LF08K**** 

LHC0C**** 

L2T82**** 
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20.654.0**** 

0208237**** 

INE (**** 

N0844**** 

78808**** 

YB307**** 

CA320**** 

AT314**** 

CA456**** 

20.535.8**** 

20638**** 

20280**** 

AK05**** 

221D4**** 

1472**** 

12015**** 

53083**** 

L3H86**** 

1504**** 

55814**** 

32843**** 

EDL3R61F**** 

3684**** 

01040**** 

LF61L**** 

12935**** 

49204**** 

57619**** 

20EF6**** 

0211016**** 

0207296**** 

0206196**** 

39493**** 

YB947**** 

1753**** 

1512**** 

LFJY5**** 

CA024**** 

CA092**** 

CA678**** 

CA993**** 

CA092**** 

4404**** 

66301**** 

59956**** 

L1PX3**** 

0308296**** 

00609**** 

CAZ49**** 

ES037**** 
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00511**** 

C9KRM**** 

55595**** 

F2575**** 

20.473.0**** 

L36Y7**** 

AZ168**** 

05426**** 

20.559.3**** 

0312226**** 

0201316**** 

CA547**** 

35675**** 
 

En el cas que alguna de les persones seleccionades en primera instància renunciï a la seva 

plaça, les persones que són a la llista de reserva podran inscriure’s al Campus. El termini 

d’aquest nou període d’inscripció serà del 29 de maig al 6 de juny, d’acord amb la puntuació 

obtinguda en l’avaluació de les sol·licituds presentades.  

 

Si alguna persona inscrita renuncia a participar al XXII Campus Universitari de la llengua 

catalana haurà de comunicar-ho a l’Institut Ramon Llull abans del 15 de juny.  Si ho fa amb 

posterioritat a aquesta data, i no té una causa que ho justifiqui (problemes de salut, afers 

acadèmics o laborals), no podrà sol·licitar de participar-hi en les dues edicions següents. 

En ambdós casos les places vacants s’oferiran a les persones que són a la llista de reserva, 

d’acord amb la puntuació obtinguda en l’avaluació de les sol·licituds presentades. 

 

 

 

Ignasi Massaguer 

Coordinador de Programes de l’Àrea de Llengua i Universitats 

 


